2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020г.

                               №78/347
с. Волово

О дополнительном выделении средств федерального бюджета  на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Воловского района от 20.03.2020 года №70/298 « О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Воловского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»
В соответствии с постановлением  Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О Порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений Конституцию Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 12 марта 2020 года № 105/880-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 24 июня 2020 года № 115/925-6 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 марта 2020 года № 105/880-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

1. Утвердить дополнительное выделение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям в сумме 47 344,0 ( сорок семь тысяч триста сорок четыре) рубля .

2. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии от 20.03.2020 года №70/298 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Воловского района, на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» следующие изменения:
2.1. Приложение № 1 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложить в новой редакции:
« Распределение средств федерального бюджета

на финансовое обеспечение подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	Всего средств федерального бюджета
	2 048 064

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования

	1 773 264

	на исполнение полномочий территориальной избирательной комиссии  Воловского района в период подготовки и проведения общероссийского голосования
	274 800

».
2.2. Приложение № 2 «Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции:

«Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий

	Наименование избирательной комиссии,

номер участковой избирательной комиссии

	Сумма – всего, рублей
	в том числе для участковых избирательных комиссий

(не менее), рублей

	1
	2
	3

	Раздел I

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка  №

	Средства на подготовку и проведение общероссийского голосования, всего
	0,00
	0,00

	в том числе на дополнительную оплату труда (вознаграждения) (не менее)
	0,00
	0,00

	ИТОГО по разделу I, всего

	в том числе на дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее)
	0,00
	0,00

	Раздел II

	Средства на подготовку и проведение общероссийского голосования за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий
	1 773 264,00
	1 773 264,00

	ВСЕГО по разделам I и II

	1 773 264,00
	1 773 264,00

».
2.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции:
«Смета расходов

территориальной избирательной комиссии
на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 за нижестоящие избирательные комиссии
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	1 641 519,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведение общероссийского голосования
	131 745,00

	Всего расходов
	1 773 264,00

».
2.4. «Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» изложить в новой редакции:
«Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Номер участковой избирательной комиссии,

направление расходов
	Сумма – всего, рублей

	1
	2

	1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-01
	64 037,00

	2. Участковая избирательная комиссия   избирательного участка № 01-02
	56 822,00

	3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-03
	64 037,00

	4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-04
	64 037,00

	5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-05
	64 037,00

	6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-06
	56 822,00

	   7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-07
	71 408,00

	8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-08
	98 988,00

	9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-09
	71 408,00

	10. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-10
	64 037,00

	11. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-11
	56 822,00

	12. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-12
	49 607,00

	13. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-13
	56 822,00

	14. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-14
	64 037,00

	15. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-15
	56 822,00

	16. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-16
	56 822,00

	17. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-17
	64 037,00

	18. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-18
	64 037,00

	19. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-19
	71 408,00

	20. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-20
	64 037,00

	21. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-21
	64 037,00

	22. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 01-22
	71 408,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования председателям участковых избирательных комиссий
	225 990,00

	ИТОГО
	1 641 519,00

».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Воловского райрна Илюшину Т.И..
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова